外国语学院关于做好2015年研究生国家奖学金评定工作的通知
全体研究生：
为提高学校研究生培养质量，表彰激励学习成绩优异、科研能力显著、发展潜力突出的全日制脱产学习的研究生，根据《中国海洋大学研究生国家奖学金评审实施办法》（海大研字〔2014〕21号）和《关于下达2015年直属高校国家奖助学金名额及预算的通知》（教财司预函〔2015〕132号）等文件要求，现决定在我校开展2015年研究生国家奖学金的评审工作，具体事宜通知如下：
1、我校注册的2013级、2014级和2015级全日制脱产学习的硕士研究生有资格申请研究生国家奖学金。因国家和单位公派出国留学或校际交流在境外学习的研究生，仍具备研究生国家奖学金参评资格。
2、符合条件并有意愿申请研究生国家奖学金的学生，须由本人向学院提出申请（填报《研究生国家奖学金申请审批表》），并提交研究生课程学习成绩单、科研成果及获奖证书等材料。对已获得过国家奖学金的研究生，如有特别突出的成果，可继续申报2015年度的国家奖学金，之前国奖申报中所提交的科研成果及相应支撑材料不能重复使用。
3、研究生国家奖学金采取公开答辩的形式，由学院评审分委员会组织学生答辩，具体时间、地点另行通知。
4、名额下达以学院为单位，具体下达名额详见《2015年研究生国家奖学金人数分配表》（附件1）。
5、学院将根据实际情况，按不超过学校下达名额120%的比例进行推荐。其中，对学院推荐的等额候选人由校研究生国家奖学金评审委员会进行审查通过，对于差额候选人进行差额评选。
具体要求：
符合《外国语学院研究生国家奖学金评定实施细则》的研究生，需于9月11日下午3点前提交如下材料：
1、电子版材料：
（1）《研究生国家奖学金申请审批表》；

（2）《201X级XX专业+姓名+科研情况明细》。

以上材料放置在同一文件夹，打包发送至wgyxyzz@126.com，主题和文件名请以“XX专业XX年级+姓名+国奖申请材料”命名。
2、纸质版材料：

（1）《研究生国家奖学金申请审批表》（A4纸正反面打印），一式两份；

（2）科研成果及获奖证书原件，复印件一式两份。
（3）《201X级XX专业+姓名+科研情况明细》打印在同一张A4纸，一式两份。

凡不按规定时间和要求提交材料者视为自动放弃。提交材料过程中如有其他疑问，可与学院团委联系，联系人：王明峰老师，电话：66787319，18954230155。

外国语学院研究生国家奖学金评审分委员会
2015年9月8日

1 / 2